LINEA L: Quartiere Cambonino - Piazza Roma - Stazione - Quartiere Zaist (andata)

[— ;’EH‘;‘TD 166 Orario Feriale Invernale 09/09/2019

N.Corsa 916001 916002 916003 916004 916005 916006 916007 916007 916008 916009 916010 916011 916012 916013 916014 916015 916016 916017 916018 916019 916020 916021 916022 916023 916024 916025 916026 916027 916028

Clicca sulla corsa o su uno specifico orario

per visualizzare il relativo percorso Periodicita F6-nv  Fé-Inv  F6Inv  F6-Inv  F6dnv  F6-Inv  F6-Inv  F6Inv  F6-nv  F6dnv  F6-Inv  F6-nv  F6Inv  F6-nv  F6dnv  F6-Inv  F6Inv  F6Inv  F6-nv  F6Inv  F6-Inv  F6dnv  F6-Inv  F6-Inv  F6Inv  F6-nv  F6dnv  F6-Inv  F6-Inv
Fermate N. Fermata

Cremona, Via Nuvolone 3350 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 — 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:.00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30
Cremona, Via Nuvolone, 4 3351 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 — 09:31  10:.01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31  13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 1531 16:01 16:31 17:01 17:31  18:01 18:31 19:.01 19:31
Cremona, Viale Cambonino, Scuola 3352 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 = 09:32  10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:.02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32
Cremona, Viale Cambonino, 2 3353 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 — 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
Cremona, Via dell'Artigianato 3937 — — — — — — 09:04 — 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:.04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34
Cremona, Via Sesto, 64 3842 —_ — — — — — 09:05 — 09:35 10:.05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:.05 13:35 14:05 14:35 15:05 1535 16:05 16:35 17:05 17:35 18:.05 18:35 19:05 19:35
Cremona, Via Sesto, 46 3843 — — — — — — 09:05 — 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:.05 14:35 15:05 1535 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35
Cremona, Via Sesto 34, Politecnico 3844 —_ — — — — — 09:06 — 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:.06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36
Ci , Via C 1l Ci 3355 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
Cremona, Via Castelleone, Castelfiorito 3356 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:07 — 09:37 10.07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:.07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:.07 18:37 19:07 19:37
Cremona, Via Castelleone, 20 3357 06:07 06:37 07:07 07:37 08:.07 08:37 09:08 — 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:.08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38
Cremona, Viale Trento e Trieste, San Luca 3800 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:12 — 09:42 10:12  10:42 1112 11:42 1212 12:42 13112 13142 14112 14:42 15112 1542 16112 16142 17112 17:42 1812 1842 19112 19142
Cremona, Via Agli Scali 3903 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 0842 09:14 — 09:44 10:14 10:44 11:14  11:44 12114 12:44 13114 13144 14114  14:44 15114 1544 16:14 16144 17114  17:44 1814 1844 19:14 19:44
Cremona, Autostazione Nord 4000 06:13 06:43 07:13 07:43 0813 0843 09:15 09:15 09:45 10:15 1045 11:15 11:45 12:15 12:45 13115 1345 14115 1445 15:15 1545 16:15 16145 17:15 17:45 18:15 18145 19:15 1945
Cremona, Viale Trento e Trieste, Sarpi 3941 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 — 09:17  09:47  10:17  10:47  11:17  11:47 1217  12:47 13117 13:47 1417 14:47 1517 1547  16:17  16:47 1717 17:47 1817 1847 19:17  19:47
Cremona, Viale Trento e Trieste, Campi 2011 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 — 09:18  09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14118 14:48 15118 1548 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 1848 19:18 19:48
Cremona, Corso Matteotti, 98 3382 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 = 09:19 09:49 10:19 1049 11:19 11:49 12119 12:49 13119 1349 1419 14:49 1519 1549 16:19 16:49 17119 17:49 1819 1849 19:19 19:49
Cremona, Corso Matteotti, 46 3383 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 — 09:20 0949 10:19 10:49 1119  11:49 12119 1249 13:19 13:49 14119 14:49 1519 1549 16:19 16149 17119 17:49 1819 1849 19:19 19:49
Cremona, Corso Mazzini, San Tommaso 3384 06:19 06:49 07:19 07:49 0819 08:49 — — — — — — — = = = = = = — — — — — — — — — —
Cremona, Corso Mazzini, 2 3385 06:19 06:49 07:19 07:49 0819 08:49 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
Cremona, Via Manzoni, Via San Filippo 3360 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
C , Via M i, R.Teodolind: 3387 06:21  06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 — — — — — — — — —_ —_ —_ —_ — — — — — — — — — — —
Cremona, Via Aselli, 79 3388 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
Cremona, Via Santa Barbara, 3 6004 —_ — — — — — — 09:21  09:50 10:20 10:50 11:20  11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 1520 1550 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 1850 19:20 19:50
Cremona, Via Mantova, San Remo 3017 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 — 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24  11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 1524 15554 16:24 16:54 17:24  17:54 18:24 1854 19:24 19:54
Cremona, Via Mantova, Rialto 3602 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 — 09:25 0955 10:25 10:55 11:256  11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 1525 15555 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 1855 19:25 19:55
Cremona, Via Mantova, San Camillo 3018 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 = 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25  11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 1525 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 1855 19:25 19:55
C , Via dei C; ini, 3 3364 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26  08:56 — 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26  11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 1526 1556 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26  19:56
Cremona, Via Caprera, 19 3365 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 = 09:26  09:56 10:26  10:56 11:26  11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 1526 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26  19:56
Cremona, Via Caprera, 47 3366 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 — 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27  11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 1457 1527 1557 16:27 16:57 17:27  17:57 1827 1857 19:27 19:57
(o] , Via Pi L do 3367 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 = 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27  11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 1527 15657 16:27 16:57 17:27 17:57 1827 1857 19:27 19:57
C , Via Pi te L bardo, 18 3368 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 — 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 1528 1558 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58
Cremona, Via dell'Aquila, 79 3369 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 = 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 1529 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 1859 19:29  19:59

Cremona, Via Solomos, 44 3370 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 - 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:.00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:.00 18:30 19:00 19:30  20:00



800 070 166

Clicca sulla corsa o su uno specifico orario
per visualizzare il relativo percorso

Fermate
Cremona, Via Solomos, 44
Cremona, Via Fatebenefratelli, 2
Cremona, via Cappuccini, Ibis
Cremona, Via Mantova, Annona
Cremona, Via Mantova, 10
Cremona, Via Mantova, Liberta
Cremona, Corso Matteotti, 98
Cremona, Corso Matteotti, 46
Cremona, Corso Mazzini, San Tommaso
Cremona, Corso Mazzini, 2
Cremona, Via Manzoni, Via San Filippo
Cremona, Via Santa Barbara, 3
Cremona, Via San Siro, 2
Cremona, Via Manzoni, R. Teodolinda
Cremona, Via Aselli, 79
Cremona, Via Dante, 100
Cremona, Autostazione Sud
Cremona, Via Dante, Dondeo
Cremona, Via Castelleone, 1
Cremona, Via Castelleone, Trattati di Roma
Cremona, Via Sesto, Piazza Ragazzi 99
Cremona, Via Sesto, Politecnico
Cremona, Via Sesto, Parcheggio Ipercoop
Cremona, Via Sesto, fronte civico 66

Cr Via Dell'Artigianato, Cre Po

Cremona, Viale Cambonino, Museo
Cremona, Via Nuvolone

Cremona, Via Nuvolone

Periodicita

N. Fermata

3370

3380

3381

3111

3623

3112

3382

3383

3384

3385

3360

6004

6005

3387

3388

3221

3000

3881

3389

3390

3933

3823

3827

3828

3895

3900

3392

3350

916029

05:30

05:31

05:32

05:33

05:34

05:35

05:37

05:38

05:39

05:39

05:40

05:41

05:43

05:45

05:47

05:49

05:50

05:52

05:53

05:54

05:56

05:57

05:58

05:59

05:59

06:00

916030

06:00

06:01

06:02

06:03

06:04

06:05

06:07

06:08

06:09

06:09

06:10

06:11

06:13

06:15

06:17

06:19

06:20

06:22

06:23

06:24

06:26

06:27

06:28

06:29

06:29

06:30

916031

06:30

06:31

06:32

06:33

06:34

06:35

06:37

06:38

06:39

06:39

06:40

06:41

06:43

06:45

06:47

06:49

06:50

06:52

06:53

06:54

06:56

06:57

06:58

06:59

06:59

07:00

LINEA L: Quartiere Cambonino - Piazza Roma - Stazione - Quartiere Zaist (Ritorno)

916032

07:00

07:01

07:02

07:03

07:04

07:05

07:07

07:08

07:09

07:09

07:10

07:11

07:13

07:15

07:17

07:19

07:20

07:22

07:23

07:24

07:26

07:27

07:28

07:29

07:29

07:30

916033

07:30

07:31

07:32

07:33

07:34

07:35

07:37

07:38

07:39

07:39

07:40

07:41

07:43

07:45

07:47

07:49

07:50

07:52

07:53

07:54

07:56

07:57

07:58

07:59

07:59

08:00

916034

08:00

08:01

08:02

08:03

08:04

08:05

08:07

08:08

08:09

08:09

08:10

08:11

08:13

08:15

08:17

08:19

08:20

08:22

08:23

08:24

08:26

08:27

08:28

08:29

08:29

08:30

916035

08:30

08:31

08:32

08:33

08:34

08:35

08:37

08:38

08:39

08:39

08:40

08:41

08:43

08:45

08:47

08:49

08:50

08:52

08:53

08:54

08:56

08:57

08:58

08:59

08:59

09:00

916036

09:00

09:01

09:02

09:03

09:04

09:05

09:07

09:08

09:09

09:10

09:11

09:13

09:15

09:17

09:19

09:20

09:22

09:23

09:24

09:26

09:27

09:28

09:29

09:29

09:30

916037

09:30

09:31

09:32

09:33

09:34

09:35

09:37

09:38

09:39

09:40

09:41

09:43

09:45

09:47

09:49

09:50

09:52

09:53

09:54

09:56

09:57

09:58

09:59

09:59

10:00

Orario Feriale Invernale 09/09/2019

916038 916039 916040 916041

F6-Inv

10:00

10:01

10:02

10:03

10:04

10:05

10:07

10:08

10:09

10:10

10:11

10:13

10:15

10:17

10:19

10:20

10:22

10:23

10:24

10:26

10:27

10:28

10:29

10:29

10:30

F6-Inv

10:30

10:31

10:32

10:33

10:34

10:35

10:37

10:38

10:39

10:40

10:41

10:43

10:45

10:47

10:49

10:50

10:52

10:53

10:54

10:56

10:57

10:58

10:59

10:59

11:00

F6-Inv

11:00

11:01

11:02

11:03

11:04

11:05

11:07

11:08

11:09

11:10

11:11

11:13

11:15

11:17

11:19

11:20

11:22

11:23

11:24

11:26

11:27

11:28

11:29

11:29

11:30

F6-Inv

11:30

11:31

11:32

11:33

11:34

11:35

11:37

11:38

11:39

11:40

11:41

11:43

11:45

11:47

11:49

11:50

11:52

11:53

11:54

11:56

11:57

11:58

11:59

11:59

12:00

916042

12:00

12:01

12:02

12:03

12:04

12:05

12:07

12:08

12:09

12:10

12:11

12:13

12:15

12:17

12:19

12:20

12:22

12:23

12:24

12:26

12:27

12:28

12:29

12:29

12:30

916043

12:30

12:31

12:32

12:33

12:34

12:35

12:37

12:38

12:39

12:40

12:41

12:43

12:45

12:47

12:49

12:50

12:52

12:53

12:54

12:56

12:57

12:58

12:59

12:59

13:00

916044

13:00

13:01

13:02

13:03

13:04

13:05

13:07

13:08

13:09

13:10

13:11

13:13

13:15

13:17

13:19

13:20

13:22

13:23

13:24

13:26

13:27

13:28

13:29

13:29

13:30

916045

13:30

13:31

13:32

13:33

13:34

13:35

13:37

13:38

13:39

13:40

13:41

13:43

13:45

13:47

13:49

13:50

13:52

13:53

13:54

13:56

13:57

13:58

13:59

13:59

14:00

916046

14:00

14:01

14:02

14:03

14:04

14:05

14:07

14:08

14:09

14:10

14:11

14:13

14:15

14:17

14:19

14:20

14:22

14:23

14:24

14:26

14:27

14:28

14:29

14:29

14:30

916047

14:30

14:31

14:32

14:33

14:34

14:35

14:37

14:38

14:39

14:40

14:41

14:43

14:45

14:47

14:49

14:50

14:52

14:53

14:54

14:56

14:57

14:58

14:59

14:59

15:00

916048

15:00

15:01

15:02

15:03

15:04

15:05

15:07

15:08

15:09

15:10

15:11

15:13

15:15

15:17

15:19

15:20

15:22

15:23

15:24

15:26

15:27

15:28

15:29

15:29

15:30

916049

15:30

15:31

15:32

15:33

15:34

15:35

15:37

15:38

15:39

15:40

15:41

15:43

15:45

15:47

15:49

15:50

15:52

15:53

15:54

15:56

15:57

15:58

15:59

15:59

16:00

916050

16:00

16:01

16:02

16:03

16:04

16:05

16:07

16:08

16:09

16:10

16:11

16:13

16:15

16:17

16:19

16:20

16:22

16:23

16:24

16:26

16:27

16:28

16:29

16:29

16:30

916051

16:30

16:31

16:32

16:33

16:34

16:35

16:37

16:38

16:39

16:40

16:41

16:43

16:45

16:47

16:49

16:50

16:52

16:53

16:54

16:56

16:57

16:58

16:59

16:59

17:00

916052

17:00

17:01

17:02

17:03

17:04

17:05

17:07

17:08

17:09

17:10

17:11

17:13

17:15

17:17

17:19

17:20

17:22

17:23

17:24

17:26

17:27

17:28

17:29

17:29

17:30

916053

17:30

17:31

17:32

17:33

17:34

17:35

17:37

17:38

17:39

17:40

17:41

17:43

17:45

17:47

17:49

17:50

17:52

17:53

17:54

17:56

17:57

17:58

17:59

17:59

18:00

916054

18:00

18:01

18:02

18:03

18:04

18:05

18:07

18:08

18:09

18:10

18:11

18:13

18:15

18:17

18:19

18:20

18:22

18:23

18:24

18:26

18:27

18:28

18:29

18:29

18:30

916055

18:30

18:31

18:32

18:33

18:34

18:35

18:37

18:38

18:39

18:40

18:41

18:43

18:45

18:47

18:49

18:50

18:52

18:53

18:54

18:56

18:57

18:58

18:59

18:59

19:00

916056

19:00

19:01

19:02

19:03

19:04

19:05

19:07

19:08

19:09

19:10

19:11

19:13

19:15

19:17

19:19

19:20

19:22

19:23

19:24

19:26

19:27

19:28

19:29

19:29

19:30

916057

19:30

19:31

19:32

19:33

19:34

19:35

19:37

19:38

19:39

19:40

19:41

19:43

19:45

19:47

19:49

19:50

19:52

19:53

19:54

19:56

19:57

19:58

19:59

19:59

20:00



LINEA L: Quartiere Cambonino - Piazza Roma - Stazione - Quartiere Zaist (andata)

= MUmeD Vende

E 800 n?m Orario Feriale Invernale 09/09/2019

Clicca sulla ;orsa o su uno specifico orario N. Corsa 916101 916102 916103 916104 916105 916106 916107 916108

per visualizzare il relativo percorso Periodicita Fest Fest Fest Fest Fest Fest Fest Fest
Fermate N. Fermata

Cremona, Via Nuvolone 3350 09:00 10:00 11:00 12:00 15:00 16:00 17:00 18:00
Cremona, Via Nuvolone, 4 3351 09:01 10:01 11:01 12:01 15:01 16:01 17:01 18:01
Cremona, Viale Cambonino, Scuola 3352 09:02 10:02 11:02 12:02 15:02 16:02 17:02 18:02
Cremona, Viale Cambonino, 2 3353 09:03 10:03 11:03 12:03 15:03 16:03 17:03 18:03
Cremona, Via Dell'Artigianato 3937 09:04 10:04 11:04 12:04 15:04 16:04 17:04 18:04
Cremona, Via Sesto, 64 3842 09:05 10:05 11:05 12:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Cremona, Via Sesto, 46 3843 09:05 10:05 11:05 12:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Cremona, Via Sesto 34, Politecnico 3844 09:06 10:06 11:06 12:06 15:06 16:06 17:06 18:06
Cremona, Via Castelleone, Castelfiorito 3356 09:07 10:07 11:07 12:07 15:07 16:07 17:07 18:07
Cremona, Via Castelleone, 20 3357 09:08 10:08 11:08 12:08 15:08 16:08 17:08 18:08
Cremona, Viale Trento e Trieste, San Luca 3800 09:12 10:12 11:12 12:12 15:12 16:12 17:12 18:12
Cremona, Via Agli Scali 3903 09:14 10:14 11:14 12:14 15:14 16:14 17:14 18:14
Cremona, Autostazione Nord 4000 09:15 10:15 11:15 12:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Cremona, Viale Trento e Trieste, Sarpi 3941 09:17 10:17 11:17 12:17 15:17 16:17 17:17 18:17
Cremona, Viale Trento e Trieste, Campi 2011 09:18 10:18 11:18 12:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Cremona, Corso Matteotti, 98 3382 09:19 10:19 11:19 12:19 15:19 16:19 17:19 18:19
Cremona, Corso Matteotti, 46 3383 09:19 10:19 11:19 12:19 15:19 16:19 17:19 18:19
Cremona, Viale Trento e Trieste, Campi 2011 09:18 10:18 11:18 12:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Cremona, Via Santa Barbara, 3 6004 09:20 10:20 11:20 12:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Cremona, Via Mantova, Sanremo 3017 09:24 10:24 11:24 12:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Cremona, Via Mantova, Rialto 3602 09:25 10:25 11:25 12:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Cremona, Via Mantova, San Camillo 3018 09:25 10:25 11:25 12:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Cremona, Via dei Cappuccini, 3 3364 09:26 10:26 11:26 12:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Cremona, Via Caprera, 19 3365 09:26 10:26 11:26 12:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Cremona, Via Caprera, 47 3366 09:27 10:27 11:27 12:27 156:27 16:27 17:27 18:27
Cremona, Via Piemonte Lombardo 3367 09:27 10:27 11:27 12:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Cremona, Via Piemonte Lombardo, 18 3368 09:28 10:28 11:28 12:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Cremona, Via dell'Aquila, 79 3369 09:29 10:29 11:29 12:29 15:29 16:29 17:29 18:29

Cremona, Via Solomos, 44 3370 09:30 10:30 11:30 12:30 15:30 16:30 17:30 18:30



LINEA L: Quartiere Cambonino - Piazza Roma - Stazione - Quartiere Zaist (ritorno)

— MLmD Wende

E 800 “?m Orario Feriale Invernale 09/09/2019

Clicca sulla corsa o su uno specifico orario N. Corsa 916109 916110 916111 916112 916113 916114 916115 916116

per visualizzare il relativo percorso Periodicita Fest Fest Fest Fest Fest Fest Fest Fest
Fermate N. Fermata

Cremona, Via Solomos, 44 3370 08:30 09:30 10:30 11:30 14:30 15:30 16:30 17:30
Cremona, Via Fatebenefratelli, 2 3380 08:31 09:31 10:31 11:31 14:31 15:31 16:31 17:31
Cremona, via Cappuccini, lbis 3381 08:32 09:32 10:32 11:32 14:32 15:32 16:32 17:32
Cremona, Via Mantova, Annona 3111 08:33 09:33 10:33 11:33 14:33 15:33 16:33 17:33
Cremona, Via Mantova, 10 3623 08:34 09:34 10:34 11:34 14:34 15:34 16:34 17:34
Cremona, Via Mantova, Liberta 3112 08:35 09:35 10:35 11:35 14:35 15:35 16:35 17:35
Cremona, Corso Matteotti, 98 3382 08:37 09:37 10:37 11:37 14:37 15:37 16:37 17:37
Cremona, Corso Matteotti, 46 3383 08:38 09:38 10:38 11:38 14:38 15:38 16:38 17:38
Cremona, Via Santa Barbara, 3 6004 08:39 09:39 10:39 11:39 14:39 15:39 16:39 17:39
Cremona, Via San Siro, 2 6005 08:40 09:40 10:40 11:40 14:40 15:40 16:40 17:40
Cremona, Via Manzoni, R. Teodolinda 3387 08:41 09:41 10:41 11:41 14:41 15:41 16:41 17:41
Cremona, Via Aselli, 79 3388 08:43 09:43 10:43 11:43 14:43 15:43 16:43 17:43
Cremona, Via Dante, 100 3221 08:45 09:45 10:45 11:45 14:45 15:45 16:45 17:45
Cremona, Autostazione Sud 3000 08:47 09:47 10:47 11:47 14:47 15:47 16:47 17:47
Cremona, Via Dante, Dondeo 3881 08:49 09:49 10:49 11:49 14:49 15:49 16:49 17:49
Cremona, Via Castelleone, 1 3389 08:50 09:50 10:50 11:50 14:50 15:50 16:50 17:50
Cremona, Via Castelleone Trattati di Roma 3390 08:52 09:52 10:52 11:52 14:52 15:52 16:52 17:52
Cremona, Via Sesto, Piazza Ragazzi 99 3933 08:53 09:53 10:53 11:53 14:53 15:53 16:53 17:53
Cremona, Via Sesto, Politecnico 3823 08:54 09:54 10:54 11:54 14:54 15:54 16:54 17:54
Cremona, Via Sesto, Parcheggio Ipercoop 3827 08:56 09:56 10:56 11:56 14:56 15:56 16:56 17:56
Cremona, Via Sesto, fronte civico 66 3828 08:57 09:57 10:57 11:57 14:57 15:57 16:57 17:57
Cremona, Via Dell'Artigianato, Cremona Po 3895 08:58 09:58 10:58 11:58 14:58 15:58 16:58 17:58
Cremona, Viale Cambonino, Museo 3900 08:59 09:59 10:59 11:59 14:59 15:59 16:59 17:59
Cremona, Via Nuvolone 3392 08:59 09:59 10:59 11:59 14:59 15:59 16:59 17:59

Cremona, Via Nuvolone 3350 09:00 10:00 11:00 12:00 15:00 16:00 17:00 18:00



